
Projektowanie zimowych motywów
wtyczek
Instrukcje Nie. 3102

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Święta Bożego Narodzenia są tuż za rogiem, a czy jest lepszy sposób na udekorowanie domu niż kreatywne
projekty rzemieślnicze? Te instrukcje krok po kroku pokażą ci, jak stworzyć piękne motywy na tablicę, które są nie
tylko wyjątkowe, ale także łatwe do wykonania.

Kreatywne dekoracje świąteczne: malowanie i dekorowanie motywów
wtyczek
Krok 1: Przygotuj i pomaluj motywy na tablicy korkowej

Wykorzystaj kolory rzemieślnicze, aby nadać motywom na pegboard pożądany świąteczny charakter! Wybierz
odpowiednie kolory. Ostrożnie pomaluj motywy na tablicy i upewnij się, że dobrze pokryłeś krawędzie i



powierzchnie.

Następnie pozostaw kolory do całkowitego wyschnięcia. Równomiernie wyschnięta powierzchnia zapewni, że
kolejne kroki będzie można wykonać łatwo i czysto.

Krok 2: Nakładanie dekoracyjnego śniegu

Gdy tylko pomalowane motywy dobrze wyschną, możesz rozpocząć nakładanie dekoracyjnego śniegu. Sztuczny
śnieg nadaje motywom autentyczny, zimowy wygląd i tworzy jeszcze bardziej świąteczny nastrój.

Nakładaj dekoracyjny śnieg bezpośrednio z podkładu na wybrane obszary. Szczególnie pięknie wyglądają lekko
"ośnieżone" końcówki lub krawędzie motywów. Bądź kreatywny - nie ma dobrych i złych rozwiązań!

Krok 3: Przyklej motywy razem

Gdy dekoracyjny śnieg dobrze wyschnie, nadszedł czas na ekscytujący moment: połączenie poszczególnych
motywów! Motywy zostały zaprojektowane tak, aby były stabilne i jednocześnie łatwe w obsłudze. Sprawdź
dopasowanie części wtykowych i połącz je ze sobą zgodnie z przewidzianymi wycięciami i szczelinami.

W razie potrzeby przymocuj punkty łączenia za pomocą odrobiny kleju, aby uzyskać jeszcze większą stabilność

Drewniany model do składania VBS "Krajobraz z jeleniami i domami"

20,79 zł  

1 Dodaj do Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/drewniany-model-do-skladania-vbs-krajobraz-z-jeleniami-i-domami-a349283/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

24116 Drewniany model do składania VBS "Krajobraz z jeleniami i domami" 1

27872 VBS Dekoracyjna wyściółka przeciwśnieżna 1

27509 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlOliwkowy 1

560078-01 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlZłoto
(niestety wyprzedane)

1

560078-26 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlPowder
(niestety wyprzedane)

1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

24122 Drewniany model do składania VBS "Jodły", zestaw 2 szt. 1


